
 
 

UCHWAŁA NR XXV/189/2020 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 251025W w miejscowości Ławy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r., poz. 713) 
art. 7a ust.2 oraz art. 10 ust 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 
2020 r., poz. 470) Rada Gminy Rzekuń uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę gminną Nr 251025W (ul. Przemysłowa) oznaczoną 
numerami działek: 626/5, 652/2, 626/3, 626/4 w miejscowości Ławy. 

1. Położenie drogi określa załącznik graficzny nr 1. 

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi gminnej nastąpi z mocą od dnia 1 stycznia 
2021 roku, pod warunkiem zaliczenia jej do kategorii drogi powiatowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Żebrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2020 r.

Poz. 7122



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7122


		2020-06-30T11:57:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




